
Zarządzenie Nr ORo.0151- 178 /08  
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 21 maja 2008 roku 
 
w sprawie:  powołania Komisji Konkursowej ds. oceny ofert w ogłoszonym otwartym 

konkursie na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Piekary Śląskie         
w zakresie edukacji w roku 2008 pn. ”Organizacja cyklicznych zajęć 
edukacyjnych dla mieszkańców Piekar Śląskich w wieku emerytalnym” 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z pó źn. 
zm.) 
 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Konkursową ds. oceny ofert w ogłoszonym otwartym konkursie na wsparcie 
realizacji zadania publicznego w zakresie edukacji w roku 2008 pn. ”Organizacja cyklicznych zajęć 
edukacyjnych dla mieszkańców Piekar Śląskich w wieku emerytalnym”, w następującym składzie: 
 
Janusz Pasternak –  I Zastępca Prezydenta Miasta Piekary Śląskie, Przewodniczący Komisji, 
Marek Kapica –  Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta w Piekarach Śląskich, 
   Członek Komisji, 
Jadwiga Musialik –  Kierownik Biura ds. Zdrowia i Spraw Spo łecznych Urzędu Miasta w Piekarach 

Śląskich, Członek Komisji, 
Barbara Gruszka –  Pełnomocnik Prezydenta Miasta Piekary Śląskie ds. Współpracy                     

z Organizacjami Pozarządowymi, Członek Komisji.  
 

§ 2 
 
Wprowadzam Regulamin pracy Komisji stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 

          Prezydent Miasta 
                                                                                                             Piekary Śląskie 
 
                                                                                                 (-) mgr inż. Stanisław Korfanty 
 
 
 
 

 


